In cuius rei testimonium, nos N. ta l is 'decanus et  a ,  b ,  c ,  d etc . 
canon ici residentes ecclesiae Sanc. ci J oann is  Baptistae D iestens is ,  
sigi l l  urn nostrum commune present i  ord inat ioni duximus appo
nendum. Datum anno et die predictis . 

Juranzentum decani. 

Ego N . " ,  juro acl haec sar:cta Evangel i a .  quod aJ decanatum 
hujus ecclesiae Sancti J oannis Baptistae Diestensis, Leodiensis 
d iocesis, ad quem sum assumptus, habeo canonicum ingressum ; 
i tem quod jura et bona ips ius decanatus pro posse conservabo et 
a l i enata, s i  quae s int ,  ad j us et proprietatem i l l ius revocabo pro 
v iribus ; i tem quod in ipsa ecclesia Sancti J oannis ,  ratione d ict i  
decanatus faciam personalem residentiam et  co1 1 t inuam et  infra 
annum a tempore adeptae pacificae possessionis ej usdem , me faciam 
i n  sacerdotem, impedimento cessante l egittimo, promoveri et ea 
quae ad decani officium spectant, adimplebo pro viri bus . 
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Ju1-amentum canonic01·um . 

Primo j uro quod s im l i berae conditionis et de l egittimo matri
monio natus, vel legitt imatus via j u ri s ; i tem quod ad canonicatum 
et prebendam ,  ad quos peto admitt i . habeo canonicum ingressum ; 
i tem quod observabo fidel iter et contra quoscumq ue volentes i ! las 
infringere, pro posse meo, defendam omnes et singulas l i berta tes, 
exemptiones et francis ias, tam h ujus ecclesiae quam aliaru m 
secundarum ecclesiarum Leodiens ium . ac personarum et locorum 
spectantium ad easdem, sed et privi legia, j ura , proprietates , consue
tudines bonas ant iquas et approbatas hujus eccl esiae, necnon spec ia
l i ter statutum seu ordinationem de fructibus unius anni prebenda
rum vacantium ist ius ecclesiae fa bricae appl icandis ! t em juro si 
conti ngat me eligi vel esse decanum,  facere residentiam personalem 
et me facere promoveri i n fra annum ad sacerdotium.  I tem juro 
quod statuta antiqua ac reformationes novas eorumdem statutorum 
ac renovationes novas per secunda rias ecclesias factas et ord inatas , 
inviolabi l iter observabo ; non rec ipiam canonicum al iquem nis i  
praemissa juraverit . ! sta j u ro ad haec sancta Dei Evangel ia .  

Juramentum capellanorum. 

Ego N. juro ad haec Sancta Dei Evangel ia .  me ha bere canonicum 
i ngressum ad istud beneficium ,  de quo mihi promissum est . et quod 
bona et j ura benE'fici i  ej usdem fide l i ter observabo, al ienata , si quae 
fuerint ,  pro posse et nosse recuperabo, personal iter ipsi beneficio 
deserviam, et residebo , nisi obtinuero super hoc l ibertatem a 
domino decano et capi tulo ecclesiae Sancti Joannis Baptistae Dies· 
tensis ,  Leodiensis diocesi s, et obediens ero domino deca no, et capi
tulo praedictis et nunquam conspi rationem faciam contra ecclesiam 
nostram,  necnon cont ra a l iquam secundariarum ecclesiarum Leo· 
diensium, nee consent iam vel contr ibuam in faciendo.